

Come&Stay Facility Service A/S

CVR-nr. 29147531

Central Business Registration No 29147531

Årsrapport 2014

Annual report 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.05.2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2015

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Pascal Chevalier

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2014 / <i>Income statement for 2014</i>	10
Balance pr. 31.12.2014 / <i>Balance sheet at 31.12.2014</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2014 / <i>Statement of changes in equity for 2014</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Come&Stay Facility Service A/S
Hopballevej 7
7300 Jelling

CVR-nr.: 29147531
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Pascal Chevalier, formand
Francois Theaudin
Marc Negroni

Direktion

Francois Theaudin, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Entity details**Entity**

*Come&Stay Facility Service A/S
Hopballevej 7
7300 Jelling*

*Central Business Registration No: 29147531
Registered in: Vejle
Financial year: 01.01.2014 - 31.12.2014*

Board of Directors

*Pascal Chevalier, Chairmann
Francois Theaudin
Marc Negroni*

Executive Board

Francois Theaudin, Chief Executive Officer

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartner-
selskab
Tværkajen 5
5100 Odense C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udvikling af elektroniske direct response marketing (EDRM) i Nordeuropa. De vigtigste aktiviteter herunder er systemudvikling af EDRM software og processer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før renter udviser et underskud på 86.863 EUR.

Årets resultat efter renter og skat udviser et underskud på 340.973 EUR. Selskabets ledelse anser ikke dette resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The companys main activity comprises development of electronic direct response marketing (EDRM) in Northern Europe. The most important activities are systems development of EDRM software and processes.

Development in activities and finances

Loss for the year before interest is EUR 86.863.

Loss for the year after interest and tax is EUR 340.973. Management does not consider this performance satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2014

Income statement for 2014

	Note	2014	2013
	<i>Notes</i>	<u>EUR</u>	<u>EUR '000</u>
Bruttotab		(52.387)	272
<i>Gross loss</i>			
Personaleomkostninger	1	(34.476)	(130)
<i>Staff costs</i>			
Driftsresultat		<u>(86.863)</u>	<u>142</u>
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle omkostninger	2	(254.110)	(257)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		<u>(340.973)</u>	<u>(115)</u>
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Årets resultat		<u><u>(340.973)</u></u>	<u><u>(115)</u></u>
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(340.973)	(115)
<i>Retained earnings</i>			
		<u>(340.973)</u>	<u>(115)</u>

Balance pr. 31.12.2014*Balance sheet at 31.12.2014*

	Note	2014	2013
	<i>Notes</i>	EUR	EUR '000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		201.810	164
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.033	5
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		202.843	204
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		45	1
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		202.888	205
Aktiver <i>Assets</i>		202.888	205

Balance pr. 31.12.2014*Balance sheet at 31.12.2014*

	Note	2014	2013
	<i>Notes</i>	EUR	EUR '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3	67.257	67
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(2.499.024)	(2.158)
Egenkapital <i>Equity</i>		(2.431.767)	(2.091)
Bankgæld <i>Bank loans</i>		1.410.581	1.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		6.512	29
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		521.834	427
Anden gæld <i>Other payables</i>		695.728	433
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		2.634.655	2.296
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		2.634.655	2.296
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		202.888	205
Ejerforhold <i>Ownership</i>	4		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2014*Statement of changes in equity for 2014*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	67.257	(2.158.051)	(2.090.794)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(340.973)	(340.973)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	67.257	(2.499.024)	(2.431.767)

Noter

Notes

	2014	2013
	EUR	EUR '000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn	34.476	129
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	0	1
<i>Pension costs</i>		
	34.476	130

	2014	2013
	EUR	EUR '000
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.828	5
<i>Financial expenses from group enterprises</i>		
Renteomkostninger i øvrigt	252.282	252
<i>Other interest expenses</i>		
	254.110	257

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
	<i>Number</i>	<i>Par value</i>	<i>Nominal value</i>
		EUR	EUR
3. Virksomhedskapital			
<i>3. Contributed capital</i>			
Aktier	500	134,51	67.257
<i>Share</i>			
	500		67.257

4. Ejerforhold

4. Ownership

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

5. Koncernforhold

5. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

SA Nextedia 16 rue du Dôme, 92100 Boulogne Billancourt
 SA Nextedia 16 rue du Dôme, 92100 Boulogne Billancourt